СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА САВЕЛКИ

РЕШЕНИЕ

от 10 октября  2013 г. № 11–СД/13

Об обращении в Контрольно-счетную палату Москвы о проведении внешней проверки готового отчёта об исполнении бюджета муниципального округа Савелки за 2013 год
В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, руководствуясь положениями Соглашения «О передаче Контрольно-счетной палате Москвы полномочий по осуществлению внешнего муниципального контроля во внутригородском муниципальном образовании Савелки в городе Москве» от 14 декабря 2011 года, Совет депутатов муниципального округа Савелки решил:

1. Обратиться в Контрольно-счетную палату Москвы о проведении внешней проверки готового отчёта об исполнении бюджета муниципального округа Савелки за 2013 год.
2. Аппарату Совета депутатов муниципального округа Савелки информировать Контрольно-счетную палату Москвы о настоящем решении.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Савелки Юдахину Ирину Васильевну.
Результаты голосования: за - 10, против - 0, воздержались - 0.

Глава муниципального округа

Савелки

                                              И.В. Юдахина